5C (cada cédigo s

24122004

24112505

80111701

81141504

60105704

41103403

50161509

12162201;931316(

24122003

12352104

24122003

24112505

24122004

12142105

60122504

73131501

14111800

14111800

51102006

24112505

50181708;101516(

80111701

Descripcién

SUMINISTRO DE TAPAS TIPO GUALA IRRELLENABLES Y TAPA DE LUJO PARA LA PRESENTACION F

SUMINISTRO DE CAJAS

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION AL PROCESO DE FABRIC,

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO EN LA GESTION DE MANTENIMIENTO PR

SUMINISTRO DE PEGANTE TERMOFUSIBLE A BASE DE OLEFINAS EN PELETS PARA SER UTILIZAD

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE EXAMENES DE MICROBIOLOGIA

SUMINISTRO DE 40 BULTOS DE 50 KILOS CADA UNO DE AZUCAR REFINADA BLANCO ESPECIAL

SUMINISTRO DE INSUMOS DE ESENCIAS PARA LA ELABORACION DE AGUARDIENTE

SUMINISTRO DE ENVASE DE VIDRIO

SUMINISTRO DE ALCOHOL EXTRANEUTRO PARA LA ELABORACION DE LOS LICORES DE LA ENTIC

SUMINISTRO DE ENVASE DE VIDRIO PARA EL ENVASADO DE CERVEZA

SUMINISTRO DE CAJAS PARA EL EMPAQUE DE CERVEZA

SUMINISTRO DE TAPA PARA LA CERVEZA

SUMINISTRO DE CO2 PARA LA CERVEZA

COMPRA DE PLACAS FILTRANTES PARA EL FILTRO DE PRENSA DEL AREA DE ELABORACION DE L1

PRESTACION DE SERVICIO DE ENVASADO Y ENTREGA COMO PRODUCTO TERMINADO DE RON S

SUMINISTRO DE ETIQUETAS CERVEZA

SUMINISTRO DE ETIQUETAS CORRIENTES Y ESPECIALES

SUMINISTRO DE REACTIVOS DE LABORATORIO

SUMINISTRO DE EMPAQUES INDIVIDUALES

SUMINISTRO DE INSUMOS VARIOS PREPARACION CERVEZA

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION FINANCIERA DE LA FABRI

io de proczsent:lel contratc (intervzidad de selce de los rec Valor total estimado

4

1

1

3

2

1

3

6

1

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

1.067.369.851 COP

478.101.410 COP

290.400.000 COP

105.600.000 COP

53.595.282 COP

22.620.000 COP

15.000.000 COP.

71.804.329 COP

4.284.763.241 COP.

3.514.189.025 COP.

4,875.000 COP

750.000 COP

450.000 COP

1.800.000 COP

9.081.783 COP.

23.914 COP

600.000 COP

342.879.110 COP

23.000.000 COP

33.736.500 COP

20519.631 COP

31.500.000 COP

Valor estimado en la vigencia actual

1.067.369.851 COP

478.101.410 COP

290.400.000 COP

105.600.000 COP

53.505.282 COP.

22.620.000 COP.

15.000.000 COP

71.804.329 COP

4.284.763.241 COP.

3.514.189.025 COP

4.875.000 COP

750.000 COP

450,000 COP

1.800.000 COP

9.081.783 COP

23.914 COP

600.000 COP

342.879.110 COP

23.000.000 COP

33.736.500 COP.

20.519.631 COP.

31.500.000 COP

“en vigenclicitud de vige Unidad de («

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA DE PRODUCCION

SUBGERENCIA FINANCIERA

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

Nombre del responsable

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

Jhon Jairo Uribe Botero

EMILSE MARROQUIN SALAS

Teléfono del responsable

3174029287

3174029287

3174029287

3174029287

3174029287

3174029287

3174029287

3174029288

3174029289

3174029290

3174029291

3174029292

3174029293

3174029294

3174029295

3174029296

3174029296

3174029296

3174029296

3174029296

3174029296

3153536385

Correo electrénico del responsable

icadelic om

icadelic om

icadelic om

icadelic om

icadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
produccion@fabricadelic om
m

mento:2 bien



80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80111701

80141618

80111701

80111701

80111701

80111701

80141609

50161815

80111701

81111811

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN CONTADOR PUBLICO COMO APOYO AL PRC

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN CONTADOR PUBLICO PARA APOYAR AL PRO

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION FINANCIERA DE LA FABRI

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR, ORIENTAR, APOYAR Y TRAMITAF

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COMUNICADOR SOCIAL, PARA QUE ASESOF

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN ADMINISTRADOR DE NEGO

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN DISENADOR GRAFICO, PAR

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR LA GESTION DE ESTRATEGIAS DE CO

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION DE MERCADEO Y VENTAS A LA FABRICA D

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE MERCADERISTA PARA PROMOCIONAR LOS PROD

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UN PROFESIONAL NEGOCIOS INTERNACIONALE!

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PARA APOYAR DIFERENTES ACTIVIDADES DEL ARE£

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION DE MERCADEO Y VENTAS

AGENCIA COMERCIAL

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION DE MERCADEO Y VENTAS,

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO AL AREA DE MERCADEO Y VENTAS CON E

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION DE MERCADEO, PARA EL F

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO AL AREA DE MERCADEO Y VENTAS, CON

CONTRATAR LA PROMOCION, DIVULGACION Y POSICIONAMIENTO DE LA MARCA TAPA ROJA Y/O

SUMINISTRO DE GOMAS ANISADAS, CON EL FIN DE PROMOCIONAR E IMPULSAR LOS PRODUCT

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA RENOVACION DE LA MARCA TAPA ROJA,

CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO, SOPORTE TECNICO, ACTUALIZACION Y ACOMPA

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

66.144.000 COP

44,520,000 COP

29.180.000 COP

110.000.000 COP

63.224.000 COP

37.100.000 COP

50.880.000 COP

75.283.200 COP

100.742.400 COP

100.742.400 COP

31,482,000 COP

265.000.000 COP

148.272.000 COP

12.000.000 COP.

29.764.800 COP

18.550.000 COP.

28.620.000 COP

18.550.000 COP

800.000.000 COP

5.800.000 COP

51.000.000 COP

10.548.291 COP.

66.144.000 COP.

44.520.000 COP

29.180.000 COP

110.000.000 COP

63.224.000 COP.

37.100.000 COP

50.880.000 COP

75.283.200 COP.

100.742.400 COP

100.742.400 COP

31.482.000 COP

265.000.000 COP

148.272.000 COP

12.000.000 COP

29.764.800 COP.

18.550.000 COP.

28.620.000 COP

18.550.000 COP.

800.000.000 COP

5.800.000 COP

51.000.000 COP

10.548.291 COP.

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

JUAN PABLO SALAZAR ACHURI

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3188481136

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

3153536385

finant

finant

finant




82101601 CONTRATAR LOS SERVICIOS DE PAUTA PUBLICITARIAS EN MEDIOS ESCRITOS, RADIALES Y DIG 1

80141605 suministro de material publicitario cenefa con diferentes logotipos de la marca tapa roja para la pi 4

80141605;201023( CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS COMO OPERADOR LOGISTICO, PARA EL DESARROLL 1

80141605 COMPRA DE MATERIAL PUBLICITARIO PARA EL POSICIONAMIENTO DE LOS PRODUCTOS DE LA Fi 1
80111701 CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIO DE CANTANTES, AGRUPACIONES MUSICALES, EMULC 1
80141605 CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS PUBLICITARIOS CON EL FIN DE FORTALECER EL PC 7
81141601 CONTRATAR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE ELEMENTOS DE LOGISTICA PARA PROMOCIONAR 1
81141601 CONTRATAR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE ELEMENTOS DE LOGISTICA PARA PROMOCIONAR 1
43211500 COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO Y ELEMENTOS DE OFICINA PARA LA FABRICA DE LICORES DI 2

31162800;391217( CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA, HERRAMIENTAS Y EQUIPOS INHE 2

24111503;241015: COMPRA DE ELEMENTOS E INSUMOS PARA LA GESTION AMBIENTAL 2
44121600;141115( COMPRA DE ELEMENTOS DE CONSUMO DE PAPELERIA Y OFICINA 2
50201700;471318( COMPRA DE ELEMENTOS DE CONSUMO PARA ASEO Y CAFETERIA 2
15101500 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (ACPM Y GASOLINA CORRIENTE) PARA LOS VEHICULOS Y MONT, 2
46181500 COMPRA DE ELEMENTOS E INSUMOS PARA LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 2
44111515;441220( COMPRA DE ELEMENTOS E INSUMOS PARA LA GESTION DOCUMENTAL 2
92101501 CONTRATAR LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, QUE GARANTICEN LA CUS 1

84131500;841316( CONTRATAR CON UNA COMPANfA DE SEGUROS LEGALMENTE AUTORIZADA Y DOMICILIADA EN C 1

43233501;811125( CONTRATAR LA COMPRA DE LICENCIAS PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DE LA FABRICA DE LIC 2

78181500;241129( CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECT 1

70111712 CONTRATAR A TODO COSTO EL SERVICIO DE CONTROL QUIMICO DE INSECTOS Y PLAGAS DE IN 1

70111712;701117¢ CONTRATAR A TODO COSTO EL SERVICIO ROCERIA, FUMIGACION, MANTENIMIENTO Y JARDINEI 1

CCE-05

CCE-10

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-05

CCE-10

CCE-06

CCE-99

CCE-99

CCE-99

CCE-99

CCE-99

CCE-99

CCE-06

CCE-06

CCE-99

CCE-06

CCE-06

CCE-06

367.981.200 COP

29.058.588 COP

488.284.964 COP

32,832,000 COP

217.400.000 COP

250.766.220 COP

27.138.850 COP

50.000.000 COP

10.873.283 COP.

35,000,000 COP

15.155.918 COP.

30,000,000 COP

39.129.560 COP

30.000.000 COP

22,836,917 COP

4.890.709 COP

339.370.998 COP

291.360.982 COP

23.484.000 COP

31.991.051 COP

20,000,000 COP

31.559.000 COP

367.981.200 COP

29.058.588 COP.

488.284.964 COP

32.832.000 COP.

217.400.000 COP

250.766.220 COP

27.138.850 COP.

50.000.000 COP

10.873.283 COP.

35.000.000 COP

15.155.918 COP.

30.000.000 COP

39.129.560 COP.

30.000.000 COP

22.836.917 COP.

4.890.709 COP

339.370.998 COP

291.360.982 COP

23.484.000 COP

31.991.051 COP.

20.000.000 COP

31.559.000 COP.

SUBGERENCIA FINANCIERA

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA FINANCIERA.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

EMILSE MARROQUIN SALAS

Emilse Marroquin Salas

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

EMILSE MARROQUIN SALAS

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MARIA NORELLY BARRAGAN

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

MENDEZ

3153536385

3168746834

3153536385

3153536385

3153536385

3168746834

3168746834

3168746834

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166




53102710

25191829

CONTRATAR EL SUMINISTRO DE PRENDAS PARA EL PERSONAL DE LA FABRICA DE LICORES DEL

CONTRATAR LA COMPRA Y RECARGA DEL SERVICIO DE PAGO ELECTRONICO DE PEAJES PARA LO

90101600;941218( DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES DEL PROGAMA DE BIENESTAR SOCIAL, ESTIMULOS E INCENTI

80111701

80111701

76111501

80111701

80111701

80111701

CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE APOYO A LA GESTION ADMINISTRATIVA EN LA F

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN PROFESIONAL COMO APOYO A LOS PROCESOS DEL AREA AC

CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA EN LAS INSTALACIONES DE |

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN ABOGADO ESPECIALIZADC

CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN ADMINISTRADOR DE EMRE!

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO EN EL PROCESO DE GESTION JURIDICA DE LA SECRETAR

2

2

2

1

1

1

1

1

1

CCE-05

CCE-99

CCE-06

CCE-05

CCE-05

CCE-06

CCE-05

CCE-05

CCE-05

12.147.915 COP.

10.000.000 COP

67.454.600 COP

213.860.000 COP

72.644.000 COP

53.424.000 COP

72,120,000 COP

38.478.000 COP

31,482,000 COP

12.147.915 COP.

10.000.000 COP

67.454.600 COP.

213.860.000 COP

213.860.000 COP

53.424.000 COP.

72.120.000 COP

38.478.000 COP.

31.482.000 COP

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

CO-TOL-73001

MARIA NORELLY BARRAGAN MENDEZ

MARIA NORELLY BARRAGAN MENDEZ

MARIA NORELLY BARRAGAN MENDEZ

MARIA NORELLY BARRAGAN MENDEZ

MARIA NORELLY BARRAGAN MENDEZ

MARIA NORELLY BARRAGAN MENDEZ

JUAN PABLO SALAZAR ACHURI

JUAN PABLO SALAZAR ACHURI

JUAN PABLO SALAZAR ACHURI

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3186951166

3188481136

3188481136

3188481136




